

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุหลัก งบโครงการต่างๆ ประจำปี 2567 (ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 19 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ น.3กบพ.(จท.) EBM6/2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาวัสดุหลัก กองบริหารวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคเหนือ) จ.ลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 76,591,049.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 29 กุมภาพันธ์ 2567

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
1	POLE 8 M.	1,265	1,831.00	2,316,215.00	162,135.05	2,478,350.05
2	POLE 9 M.	1,460	2,395.00	3,496,700.00	244,769.00	3,741,469.00
3	POLE 12 M.	640	5,902.00	3,777,280.00	264,409.60	4,041,689.60
4	POLE 12.2 M.	3,470	8,973.00	31,136,310.00	2,179,541.70	33,315,851.70
5	POLE 14.3 M.	1,394	14,600.00	20,352,400.00	1,424,668.00	21,777,068.00
6	STUB 0.25X0.25 M. 3.5 M.LONG	300	1,367.00	410,100.00	28,707.00	438,807.00
7	STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG	20	1,745.00	34,900.00	2,443.00	37,343.00
8	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	410	4,083.00	1,674,030.00	117,182.10	1,791,212.10
9	STUB 0.36X0.36 M. 5.5 M.LONG	150	4,952.00	742,800.00	51,996.00	794,796.00
10	STUB 0.36X0.36 M. 6.5 M.LONG	100	5,868.00	586,800.00	41,076.00	627,876.00
11	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG	250	6,048.00	1,512,000.00	105,840.00	1,617,840.00
12	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	492	227.00	111,684.00	7,817.88	119,501.88
13	CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 MM.	335	326.00	109,210.00	7,644.70	116,854.70
14	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	120	286.00	34,320.00	2,402.40	36,722.40
15	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	1,950	563.00	1,097,850.00	76,849.50	1,174,699.50
16	CROSSARM 120X120X3,000 MM.	170	982.00	166,940.00	11,685.80	178,625.80
17	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	1,450	1,001.00	1,451,450.00	101,601.50	1,553,051.50
18	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	19	689.00	13,091.00	916.37	14,007.37
19	BEAM 150X250X3,550 MM.	12	971.00	11,652.00	815.64	12,467.64
ประกวดราคาจำนวน 19 รายการ วงเงินราคากลางรวม				69,035,732.00	4,832,501.24	73,868,233.24

5. แหล่งที่มาของราคากลาง ราคากลางของ กฟภ.ปี 2566 ครั้งที่ 4 อนุมัติ รพภ.(ล.) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายไพรัตน์ แก้วสุชา ทพ.กร.กรย.ฝวบ.น.3

นางสาวมีนา หลุ่มทอง ชม.มต.กบล.ฝวบ.น.3

นางสาววราลี กสิวัฒน์ ชม.ปว.กบพ.ฝสบ.น.3